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2 Ekim 2012 Salı

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar doğalgaz ve elektriğe 

yapılan zamlarla ilgili bir basın açıklaması yaptı. 

OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu ve Mek-

kanik Tesisat Komisyonu üyesi Ünal Karakoyunlu Isı pay 

ölçerlerle ilgili Kanal B'de programa katıldı.

 TMMOB Kadın Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. 

Toplantıya Oda adına OYK üyeleri Serap Özpolat Çete 

ve Banu Akın katıldı.

Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, 

enerji zamlarıyla ilgili Kanal B’de düzenlenen programa 

katıldı. 

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

3 Ekim 2012 Çarşamba

TMMOB Mesleki Denetim Çalışma Grubu toplantısı 

yapıldı. Toplantıya  Oda adına OYK Sekreter Üyesi Er-

cüment Ş. Çervatoğlu ile teknik görevliler Gökşen Gök 

ve Cenk A. Lişesivdin katıldı.

4 Ekim 2012 Perşembe

Elektrik Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisle-

ri Odası’nın birlikte düzenlediği Asansör Sempozyumu 

ve Sergisi 2012, MMO İzmir Tepekule Kongre ve Sergi 

Merkezi’nde başladı. Açılışta OYK Başkanı Ali Ekber Ça-

kar ve İzmir Şube YK Başkanı Mehmet Özsakarya birer 

konuşma yaptılar. 

İçerisinde Odamızın da bulunduğu TMMOB`ye bağ-

lı 22 oda, termik santrallere kömür sağlayan 2172 sayılı 

yasa ile devletleştirilen, daha sonra 2840 sayılı yasa ile 

devlet eliyle işletilecek madenler kapsamına alınan linyit 

sahalarının özelleştirilmesine yönelik yasal düzenlemeler 

üzerine KESK ESM ve Türk Enerji Sen ile bir basın açık-

laması yaptı. 

Hükümete sınır ötesi operasyon yetkisi veren tezke-

renin TBMM`den geçmesi sonrası Ankara, İstanbul ve 

İzmir’de düzenlenen eylemlerde binlerce kişi “savaşa ha-

yır” dedi. Ankara’da düzenlenen eylemde OYK üyeleri, 

üyelerimiz ve Oda çalışanları da yer aldı.

KESK ve bağlı sendikalara üye dokuzu tutuklu 15 ka-

dın emekçinin yargılandığı davanın ilk duruşması Ankara 

11. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Duruşma için 

Türkiye’nin birçok ilinden binlerce emekçi Ankara’ya ge-

lirken, OYK üyeleri ve üyelerimiz TMMOB’nin çağrısıyla 

KESK’li kadınlara destek için Ankara Adliyesi’nde bulun-

du.  
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11 Ekim 2012 Perşembe

Bilirkişilik Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya 

Oda adına hukuk müşaviri Şirin Aykul katıldı.

Özelleştirmelerin ve Sonuçlarının Takibi Çalışma Gru-

bu toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK üyesi 

Harun Erpolat katıldı.

12 Ekim 2012 Cuma    

TMMOB 3. Kadın Kurultayı Düzenleme Kurulu top-

lantısı yapıldı. Toplantıya  Oda adına OYK Üyesi Şayende 

Yılmaz katıldı.

13 Ekim 2012 Cumartesi

TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyeleri ile Oda Onur 

Kurulu Üyeleri Ortak toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda 

Onur Kurulu üyeleri, Oda Onur Kurulu raportörleri, so-

ruşturmacılar ve Oda bünyesinde Onur Kurullarına ilişkin 

sekretaryada çalışan personel katıldı. 

VIII. Ulusal Ölçümbilim Kongresi ve Sergisi Düzenle-

me Kurulu 1. Toplantısı Kocaeli Şube’de yapıldı. Toplan-

tıya Oda Merkezi’nden OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. 

Çervatoğlu ve Düzenleme Kurulu üyesi Şakir Baytaroğlu 

katıldı. 

Makina İmalat Teknolojileri Kongresi Düzenleme Ku-

rulu 1. Toplantısı Bursa Şube’de yapıldı. Toplantıya Oda 

Merkezi’nden OYK Başkan Vekili Yunus Yener, OYK 

Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK üyeleri 

Bünyamin Aydın ve Bedri Tekin katıldı.

Mühendis ve Makina Dergisi yayın kurulu – yayın da-

nışma kurulu ortak toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı. 

Toplantıya Oda Merkezi’nden OYK Başkanı Ali Ekber 

Çakar, teknik görevli Mahir Ulaş Akcan, Oda çalışanları 

Mehmet Aydın, Şehnaz Kaplan ve Süleyman Altunoğlu ile 

Yayın Kurulu Üyeleri ve Yayın Danışma Kurulu üyeleri 

katıldı.

Daha önce Odamızın kendi tesislerinde açtığı kurslar-

da Enerji Yöneticiliği ve ETÜT Eğitimi alan kursiyerler için 

Ankara, İstanbul, Kocaeli ve İzmir olmak üzere belirlenen 

dört merkezde eş zamanlı olarak ve Oda Merkezi’nin 

koordinatörlüğünde merkezi sınavlar düzenlendi.

14 Ekim 2012 Pazar

Oda Onur Kurulu toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı.

Daha önce Odamızın kendi tesislerinde açtığı kurs-

larda Enerji Yöneticiliği ve ETÜT Eğitimi alan kursi-

yerler için Ankara, İstanbul, Kocaeli ve İzmir’de Oda 

Merkezi’nin koordinatörlüğünde düzenlenen merkezi 

sınavlar tamamlandı. 

16 Ekim 2012 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.  

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Enerji Verimliliği Daire-

si Başkanlığı’nda "Radyatörlerin k değerleri" konusunda 

toplantı yapıldı. Toplantıya Oda adına teknik görevli Der-

ya Baran katıldı. 

5 Ekim 2012 Cuma

TMMOB Kentsel Dönüşüm Uygulamaları Çalışma 

Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK üyesi 

Bünyamin Aydın katıldı. 

İçerisinde Odamızın da bulunduğu TMMOB`ye bağlı 

22 Oda, Suriye`deki iç savaş ve son günlerde yaşanan 

gelişmeler üzerine bir basın açıklaması yaptı. 

TMMOB Ankara İKK, elektrik ve doğalgaza yapılan 

zamlar üzerine Yüksel Caddesi`nde bir basın açıklaması 

gerçekleştirdi. Basın açıklamasına OYK üyeleri, üyeleri-

miz ve Oda çalışanları da katıldı.

6 Ekim 2012 Cumartesi 

 TMMOB 42. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı Milli 

Kütüphane Toplantı Salonu’nda yapıldı. Toplantıda OYK 

Başkanı Ali Ekber Çakar’ın yanı sıra Diyarbakır Şube YK 

Başkanı Mesut Çelik, Adana Şube YK Başkanı Hüseyin 

Atıcı, İstanbul Şube YK Başkanı Zeki Arslan ve  İzmir Şube 

YK Sekreter Üyesi Melih Yalçın birer konuşma yaptılar. 

MMO İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 

düzenlenen Asansör Sempozyumu ve Sergisi 2012 ta-

mamlandı. 

7 Ekim 2012 Pazar

Alevi Bektaşi Federasyonu tarafından Ankara Sıhhiye 

Meydanı’nda düzenlenen “Laik ve Demokratik Türkiye 

İçin Eşit Yurttaşlık Mitingi”ne TMMOB de destek verdi. 

OYK üyeleri, üyelerimiz ve Oda çalışanlarının da katıldığı 

mitingte hükümetin savaş ve ayrımcılığa yönelik politika-

ları protesto edildi.

VII. Ulusal Uçak, Havacılık Ve Uzay Mühendisliği Ku-

rultayı Düzenleme Kurulu 1. toplantısı Eskişehir Şube’de 

gerçekleştirildi. Toplantıya Oda Merkezi’nden OYK üye-

leri Selçuk Soylu ve Banu Akın katıldı.

Samsun Şube Yönetim Kurulu'nun Oda Merkezi’ne 

yaptığı ziyarette Oda Kurumsal işleyişi, Oda/Şube ça-

lışmaları, meslek alanlarımıza yönelik güncel gelişmeler 

ve Oda`ya yansımaları üzerine görüşme yapıldı. Görüş-

meye OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili 

Yunus Yener, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çerva-

toğlu, OYK üyeleri Bünyamin Aydın, Bedri Tekin, Serap 

Özpolat Çete ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile Samsun 

Şube YK Başkanı Kadir Gürkan, Şube YK Başkan Yardım-

cısı Özkan Er, Şube YK Sekreter Üyesi Cem Gürel, Şube 

YK Sayman Üyesi  Aycan Türkel, Şube YK üyeleri Cevdet 

Sağlam, Gökhan Koskos ve Osman Nuri Uzun katıldı.

8 Ekim 2012 Pazartesi

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve AİTM Komisyonu 

üyesi Hakan Havancılar TSE'nin Ostim'de bulunan mer-

kezinde TSE 4930 standardı ve revizyon çalışmaları ko-

nulu toplantıya katıldı.

9 Ekim 2012 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.  

10 Ekim 2012 Çarşamba

TMMOB Engelli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 

Sempozyumu Düzenleme Kurulu  toplantısı yapıldı. Top-

lantıya Oda adına teknik görevli Gökşen Gök katıldı.
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17 Ekim 2012 Çarşamba

TMMOB Kentsel Dönüşüm Uygulamaları Çalışma 

Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Sek-

reter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu katıldı.

18 Ekim 2012 Perşembe

TMMOB Enerji Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Top-

lantıya Oda adına OYK üyesi Şayende YILMAZ katıldı.

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Uygulama Merkezimiz 

Eskişehir’de açıldı. Açılışa OYK Başkan Vekili Yunus Ye-

ner, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Oda 

Müdürü Arife Kurtoğlu ve teknik görevliler Cenk A. Lişe-

sivdin ve Derya Baran katıldı.

Elektrik, İnşaat, Makina Mühendisleri ve Mimarlar 

Odası meslek alanlarına ve kamusal denetime yönelik ya-

pılan saldırılara karşı mücadelenin daha etkin yürütülebil-

mesi için “Ortak Mesleki Uygulamalar ve Teknik İşbirliği 

Protokolü” imzaladılar. Dört Oda konuya ilişkin olarak 

bir basın açıklaması yaptı.

Merkez Laboratuarı 3. toplantısı Eskişehir’de yapıldı. 

Toplantıya Oda Merkezi'nden OYK Başkan Vekili Yunus 

Yener, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Çervatoğlu, Oda 

Müdürü Arife Kurtoğlu ile teknik görevliler Derya Baran 

ve Cenk Lişesivdin katıldı.

19 Ekim 2012 Cuma

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, İstanbul Şube YK Sek-

reter Üyesi N. Cenk Cihangir’in Oda yöneticiliği görevi 

nedeniyle çalıştığı firma tarafından işten çıkarılmasını kı-

nayan bir basın açıklaması yaptı.

20 Ekim 2012 Cumartesi

AKP Hükümetinin zam ve savaş politikaları Türkiye’nin 

dört bir yanında düzenlenen eylemlerle protesto edildi. 

KESK, DİSK, TMMOB ve TTB’nin düzenleyicisi olduğu 

eylemlerde “Zamlara, İşsizliğe, Yoksulluğa, Savaşa Son” 

demek için binlerce kişi alanlara çıktı. Ankara’da düzen-

lenen basın açıklamasına OYK üyeleri, üyelerimiz ve Oda 

çalışanları da katıldı.

Geçirdiği kalp krizi sonucu kaybettiğimiz OYK Üyemiz 

Bünyamin Aydın'ı Sümer Sokak'taki Eğitim Merkezimiz-

den yaptığımız tören sonrası uğurladık.

22 Ekim 2012 Pazartesi

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Van depreminin birin-

ci yıldönümü nedeniyle ülkemizin deprem gerçeklerine 

dikkat çekmek üzere bir basın açıklaması yaptı.

30 Ekim 2012 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.   

31 Ekim 2012 Çarşamba

TMMOB Kadın Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Top-

lantıya Oda adına OYK Serap Özpolat Çete katıldı.

Kalkınma Bakanlığı 10. Kalkınma Planı Çalışma Grubu 

toplantısı Sheraton Oteli’nde yapıldı. Toplantıya Oda adı-

na OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu katıldı. 

MMO Yozgat İl Temsilciliği yeni hizmet binası tören-

le açıldı. Açılış törenine OYK Başkan Vekili Yunus Yener 

katılarak bir konuşma yaptı. 


